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25-TA-2581: Noteikumu projekts (Grozījumi)
Grozījumi Ministru kabineta 2024. gada 17. decembra noteikumos Nr. 879 "Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti pašvaldību investīciju projektu pieteikumi aizdevuma saņemšanai"
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Biedrība "Reģionālo attīstības centru un novadu apvienība"
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	1.
	Noteikumu konsolidētā versija
5.2. pašvaldība iesniedz šo noteikumu 3.1. apakšpunktā minētajā atbildīgajā iestādē prognozi, kas apliecina, ka plānotais pirmsskolas vecuma bērnu skaits pašvaldības novada teritoriālo vienību vai valstspilsētu teritoriālo iedalījumu (piemēram, apkaimju, mikrorajonu) griezumā turpmākajos piecos gados būs stabils vai palielināsies.
	Priekšlikums
Ņemot vērā demogrāfisko procesu dinamiku un augsto nenoteiktības pakāpi, uzskatām, ka pirmsskolas vecuma bērnu skaita prognozēšana piecu gadu periodam pašvaldības teritoriālajās vienībās nav pietiekami precīza un objektīva.
Dzimstības rādītāji, migrācijas plūsmas, kā arī iedzīvotāju mobilitāte pēdējos gados būtiski svārstās un ir pakļauti straujām izmaiņām, kuras ilgākā laika posmā ir grūti ticami prognozēt. Tāpat pirmsskolas vecuma bērnu skaitu būtiski ietekmē ģimeņu pārvietošanās starp pašvaldībām, kas bieži notiek īsākā laika periodā nekā pieci gadi.
Tādēļ prognozes sagatavošana trīs gadu periodam būtu pamatotāka, nodrošinot augstāku prognožu precizitāti, aktuālāku datu izmantošanu un reālistiskāku pamatu lēmumu pieņemšanai par pirmsskolu.
Piedāvātā redakcija
5.2. pašvaldība iesniedz šo noteikumu 3.1. apakšpunktā minētajā atbildīgajā iestādē prognozi, kas apliecina, ka plānotais pirmsskolas vecuma bērnu skaits pašvaldības novada teritoriālo vienību vai valstspilsētu teritoriālo iedalījumu (piemēram, apkaimju, mikrorajonu) griezumā turpmākajos trijos gados būs stabils vai palielināsies.
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	2.
	Noteikumu konsolidētā versija
 Pašvaldību administratīvo teritoriju un to teritoriālā iedalījuma vienību dalījums
	Priekšlikums
Nepieciešami tehniski labojumi  4.pielikuma 5.54, 7.247, 7.248. punktos, ņemot vērā izmaiņas saistībā ar Varakļānu iekļaušanu Madonas novadā. 
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